נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084

כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26א ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

מינויים

לקבלת העלון חינם במייל מדי שבוע, יש לשלוח בקשה למייל

PnineEH@gmail.com

אם ראשונים כמלאכים - האדמו"ר הרב אשר ישעיה רבין מרופשיץ זצ"ל

הגאון הרב אשר ישעיה רבין מרופשיץ זצ"ל - נולד בשנת ה'תקל"ה (1775) בוורשה. משחר ימיו ישב באהלה של תורה, תוך כדי התמדה ויגיעה רבה והתפרסם כעילוי גדול. מעולם לא יצא מד' אמות של תורה ועבודה. בנעוריו זכה להכיר וללמוד מפיהם של צדיקי הדור ולהסתובב במחיצתם, ביניהם ה'חוזה מלובלין', המגיד מקוזניץ, הרה"ק מרימנוב, והרה"ק מאפטא זיע"א.

בשנת ה'תקפ"ז (1827) נפטר חותנו, האדמו"ר ר' נפתלי צבי הורביץ מרופשיץ, ורבינו התחיל לשמש כאדמו"ר במקומו כאשר רוב החסידים נהרו לפתחו והמשיכו את ההנהגה אצלו. שמו הקדוש התפרסם בכל קצווי הארץ. אלפים נהרו לחסות בצל קדשו, ובראשם עמודי העולם. גדולי צדיקי הדור התבטאו נוראות ונשגבות על גודל קדושתו ורום מדרגותיו.

מפורסמת התבטאותו של האדמו"ר ר' חיים הלברשטאם מצאנז שאמר על רבינו כי **"הוא אור העולם"**. תלמידו הרה"ק ר' שלום מקאמינקא אמר על רבינו: "לקחת שלום מידיו הקדושות של רבי אשר - כדאי ללכת אפילו שלוש מאות מיל ברגל רק לזכות לאחוז בידי הקדושות". **ענוותן מופלא. בעל רוח-הקודש. ידע מתי יפטר וגם רמז על כך.** כשהגיע לראשונה ל'חוזה מלובלין' אמר שהוא 'קורבן פסח יפה' ואכן נפטר בערב פסח, י"ד ניסן ה'תר"ה (1845). חי כ-70 שנים. בנו ר' מנשה מילא את מקומו כאדמו"ר.

אביו: ר' אליעזר ליפמאן (היה צדיק נסתר והתפרנס ממלאכת החייטות). **אמו:** מרת פרומט (בת האדמו"ר ר' אשר הורוביץ-אב"ד נארול מנאראל, נכדת הגה"ק מהר"ם מטיקטין). **אישתו:** מרת רייצא (בת האדמו"ר ר' נפתלי צבי הורביץ).